

PUOLUSTUSVOIMIEN LOGISTIIKKALAITOKSEN ESIKUNNAN KILTA

Avec-teatteriesitys Linnan juhlat 20.11.2019

Kilta järjestää sinulle (avec) mahdollisuuden osallistua tasavallan ykkösjuhliin. Juhlat toteuttaa Tampereen Komediateatteri 20.11.2019 klo 19:00. Pääsymaksu linnan juhliin on 30 euroa henkilöltä sisältäen vaatesäilytyksen, istumapaikan parhailta paikoilta ja väliaikakahvituksen leivoksen tai pikkusuolaisen kanssa. Juhliin mahtuu mukaan 30 nopeinta, joille lähetetään vahvistus ja ohjeet lipun maksamisesta. Liput jaetaan Komediateatterin sisäänkäynnin edessä klo 18:30 alkaen.

Sitovat ilmoittautumiset 18.10.2019 mennessä sähköpostilla osoitteeseen pekka.aalto@netti.fi tai tekstiviestillä numeroon 040-8318619. Ilmoittautumisen yhteydessä pyydetään kertomaan, otatko väliajalla kahvia vai teetä sekä haluamasi kahvileivän. Kahvileipävaihtoehdot: Limoncello-leivos (L,G), Savulohileivos (L) tai Juusto-pestocroissantti (L).

NÄYTELMÄN KUVAUS

Tuomas Parkkisen ja Satu Rasilan kirjoittama komedia Linnan juhlat on huima spehtaakkeli maamme seuratuimmasta tapahtumasta! Luvassa on ennennäkemätöntä materiaalia, haastatteluja, veteraanien kahvipöytä ja boolin salattu resepti! Linnan juhlat -komedia tarjoilee sinulle ratkiriemukkaan illan kutsun saamisesta punaisen maton kautta presidentinlinnan parketille, kulisseeihin ja vielä jatkoille!

Kuka astuu kenenkin varpaille? Kenen helma ratkeaa? Kuka unohtaa kätellä? Löytyvätkö parhaimmat selostajat tänäkin vuonna kotisohvalta? Montako presidenttiä mahtuu samaan kuvaan? Pääseekö linnaan ilman kutsua? Ja kuka hoitaa presidenttiparin vauvaa?

Tule ja näe Linnan juhlien kauneimmat puvut ja kaameimmat mokat kautta aikojen. Rooleissa Kaisa Hela, Tuukka Huttunen, Saija-Reetta Kotirinta ja Jere Riihinen.

Leo Ukkonen
Killan puheenjohtaja
Laalahdenkatu 28 E
33560 Tampere
040-5032350
[leksa.ukkonen\(at\)saunalahti.fi](mailto:leksa.ukkonen(at)saunalahti.fi)

Helena Marjamäki
Killan sihteeri
PL 69
33541 Tampere
0299 570 902
[helena.marjamaki\(at\)mil.fi](mailto:helena.marjamaki(at)mil.fi)